
 
 

Con l’ Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 

 
REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIA 

DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO “CARMINE“ 
Largo Peculio n° 25 Tel. e fax  0935/646220 –  94014 N I C O S I A 
e-mail:enee061006@istruzione.it- pec:enee061006@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio UF37KX 
http://www.1circolocarminenicosia.gov.it 

 
Nicosia, Prot. n°  2255/B15 del 27.09.2014  
     

 
PON 

La Scuola per lo Sviluppo ”Ambienti per l’Apprendimento” 
FESR 2007-2013 - 2007 IT 16 1 PO 004 

Asse II – “Qualità degli ambienti scolastici” 
AVVISO PON FESR –AOODGAI/1858 DEL 28/02/2014 

Codice progetto E-1-FESR-2014-1518 – CUP C12G14000170007 
TITOLO “Scuola 3.0” 

LOTTO n.° 1 “Scuola 3.0 – CIG Z2D1092D14 
  

 
Spett. ditta INFORMATICA COMMERCIALE SPA  

Società per Azioni  
Via Notarbartolo, 26 

Palermo 
Tel. 091343646 – Fax: 0916251557 

e-mail: mepa@infcom.it 
All’Area di Pubblicità Legale del Sito 

 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva gara Progetto Nazionale PON E-1-FESR-
2014-1518  RDO - MEPA n. 583276 del 06/09/2014 – CIG Z2D1092D14  – 
CUP C12G14000170007.  
IMPORTO TOTALE A BASE D’ASTA  
per acquisto attrezzature tecnico-specifiche € 33196,72 
(trentatremilacentonovantasei/72) IVA esclusa 
 

In riferimento al bando di gara prot. n. 1998/A24 del 05/09/2014 diramato sul 

MEPA come indicato in oggetto.  

 



LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il disciplinare di gara RDO - MEPA n. 583276 del 06/09/2014   

VISTO il capitolato tecnico della RDO - MEPA n. 583276 del 06/09/2014   

VISTA la graduatoria prodotta dal sistema MEPA  

VISTA l’unica offerta pervenuta da parte della Ditta INFORMATICA 

COMMERCIALE SPA Società per Azioni, Via Notarbartolo, 2, Palermo 

CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura della gara  

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura  

 

DECRETA 

 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO unico di fornitura PON E-1-FESR-

2014-1518, Fornitura materiale informatico scuola come da capitolato tecnico, 

RDO - MEPA n. 583276 del 06/09/2014 CIG Z2D1092D14 – CUP 

C12G14000170007, alla Ditta INFORMATICA COMMERCIALE SPA Società per 

Azioni, Via Notarbartolo, 2, Palermo, che ha prodotto l’offerta rispondente alle 

caratteristiche qualitative e tecniche dei beni richiesti, per l’importo di 

€.32854,36 (euro trentaduemilaottocentocinquantaquattro/36) iva esclusa, alle 

condizioni previste dal relativo Disciplinare di Gara e dal Capitolato Tecnico.  

L’intera fornitura sarà sottoposta a collaudo dal Punto Ordinante in 

contraddittorio con il Fornitore.  

La fornitura viene formalmente autorizzata con apposito contratto stipulato tra il 

1° Circolo Didattico Carmine di Nicosia, Via Largo Peculio, 25, C.F. 

81001370865 e il contraente aggiudicatario INFORMATICA COMMERCIALE SPA 

Società per Azioni, Via Notarbartolo, 2, Palermo del 25/09/2014 (Deroghe allo 

Stand Still Period nel caso di acquisti effettuati attraverso il MEPA – Art. 11 del 

D.L. 52/2012 convertito in Legge 94/2012). 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale secondo la 

normativa vigente. 
Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, all’Area di Pubblicità 

Legale del sito web del 1° Circolo Didattico Carmine di Nicosia. 

Pubblicizzazione: 

- Area di Pubblicità Legale del Sito 

- Sito web del 1° Circolo Carmine 

- Inserimento nella piattaforma 

- Inviato, tramite mail MEPA, alla ditta interessata. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
dott.ssa Maria Giacoma Mancuso Fuoco 


